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Срок за получаване на заявката на E-mail адрес: office@karatebg.org 
не по късно от 3 Април 2013 г. /Сряда/
НАЦИОНАЛНО ПЪРВЕНСТВО 2013
Жени, Мъже

6 Април 2013






гр. Троян
ЗАЯВКА ЗА УЧАСТИЕ

КЛУБ_________________________

ЗАЯВКА СЪДИИ

Внос участие се увеличава с 50%

КОГАТО ОТ КЛУБА НЕ Е ЗАЯВЕН И НЕ УЧАСТВУВА СЪДИЯ
- ПО КАТА 
– КОГАТО ОТ КЛУБА Е ЗАЯВЕН СЪСТЕЗАТЕЛ/И ПО КАТА

- ПО КУМИТЕ– КОГАТО ОТ КЛУБА Е ЗАЯВЕН СЪСТЕЗАТЕЛ/И ПО КУМИТЕ
	№
	Име и фамилия 
	дан
	категория 
	категория 
	мобилен 

	
	
	
	КАТА
	КУМИТЕ
	телефон

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНИ

	No
	Име, Презиме, Фамилия
	ЕГН
	Степен

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


КАТА ОТБОРНО ЖЕНИ

Отбор № 1

	No
	Име, Презиме, Фамилия
	ЕГН
	Степен

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Отбор № 2

	No
	Име, Презиме, Фамилия
	ЕГН
	Степен

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


КЛУБ_________________________

МЪЖЕ

КАТА ИНДИВИДУАЛНО

	No
	Име, Презиме, Фамилия
	ЕГН
	Степен

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	


КАТА ОТБОРНО

Отбор № 1

	No
	Име, Презиме, Фамилия
	ЕГН
	Степен

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Отбор № 2

	No
	Име, Презиме, Фамилия
	ЕГН
	Степен

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Отбор № 3

	No
	Име, Презиме, Фамилия
	ЕГН
	Степен

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


КЛУБ_________________________

МЪЖЕ      КУМИТЕ

ДО 60 КГ

ДО 67 КГ

ДО 75 КГ

ДО 84 КГ

НАД 84 КГ

ОТБОРНО

Отбор № 1





Отбор № 2

	№
	Име, Фамилия
	
	№
	Име, Фамилия

	1
	
	
	1
	

	2
	
	
	2
	

	3
	
	
	3
	

	4
	
	
	4
	

	5
	
	
	5
	

	6
	
	
	6
	


КЛУБ_____________________________

ЖЕНИ     КУМИТЕ

ДО 50 КГ

ДО 55 КГ

ДО 61 КГ

ДО 68 КГ

НАД 68 КГ

ОТБОРНО

Отбор № 1





Отбор № 2

	№
	Име, Фамилия
	
	№
	Име, Фамилия

	1
	
	
	1
	

	2
	
	
	2
	

	3
	
	
	3
	

	4
	
	
	4
	


РЪКОВОДИТЕЛ:
PAGE  
2

